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Valtuutettu Eero Suomela ja varavaltuutettu Jari Sirkko jättivät 31.3.2025 
valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että Muhoksen kunta sitoutuu 
noudattamaan vuonna 2018 laadittua kunnan tiealueiden kunnossapidon 
ja korjausjärjestyksen suunnitelmaa. Aloitteen mukaan suunnitelmaa on 
noudatettu vuosina 2019–2024, mutta vuoden 2025 korjausohjelmaa on 
muutettu siten, että Ratapellontien alueen peruskorjaus on jäämässä pois 
säästösyistä. Aloitteessa todetaan, että korjausten lykkääminen kasvattaa 
kunnan korjausvelkaa ja on pitkällä aikavälillä taloudellisesti haitallista. 
 
Aloitteessa esitetään lisäksi, että yhdyskuntalautakunta nimeää työryhmän, 
joka kartoittaa kunnan katu- ja tiealueiden kunnon, kunnossapitotarpeet ja 
korjausjärjestyksen kerran valtuustokaudessa yhdessä 
maanrakennusmestarin kanssa. Ensimmäinen kartoitus tulisi tehdä 
viimeistään keväällä 2026. 
 
Kunnalla on jo käytössä vuosittainen katujen kunnossapito-ohjelma, jonka 
valmistelusta vastaa ympäristöpalveluiden päällikkö. Aloitteessa esitetty 
työryhmä voidaan luontevasti liittää tähän olemassa olevaan prosessiin 
siten, että lautakunnan nimeämät edustajat osallistuvat vuosittaiseen 
kevätkatselmukseen ja ohjelman laadinnan ohjaamiseen. 
 
Valtuustoaloitteeseen vastaaminen kuuluu kunnanvaltuuston toimivaltaan 

Esittelijä teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari 
 

Päätösesitys Yhdyskuntalautakunta toteaa, että kunnan katu- ja tiealueiden kunnon 
seuranta sekä kunnossapito-ohjelmien laatiminen ovat osa kunnan 
normaalia vuosittaista toimintaa. Vuonna 2018 laadittua 
korjausjärjestyssuunnitelmaa on hyödynnetty vuosien 2019–2024 
ohjelmissa, ja sen päivittäminen on tarkoituksenmukaista osana 
säännöllistä katselmustoimintaa. 
 
Aloitteessa esitetty työryhmä voidaan toteuttaa osana nykyistä 
toimintamallia. Yhdyskuntalautakunta nimeää keskuudestaan edustajat 
työryhmään, joka ympäristöpalveluiden päällikön johdolla: 
• suorittaa vuosittaisen kevätkatselmuksen kunnan katu- ja tiealueiden 
kunnosta 
• arvioi kunnossapitotarpeet ja korjausjärjestyksen 
• ohjaa vuosittaisen katujen kunnossapito-ohjelman laadintaa 
• päivittää tarvittaessa aiempaa korjausjärjestyssuunnitelmaa 
Ensimmäinen katselmus toteutetaan keväällä 2026 aloitteen mukaisesti. 
 
Yhdyskuntalautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, 
että valtuustoaloite katsotaan loppuun käsitellyksi. 
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